



قاتل وحیدمرادی و حسین غول قصاص شدند

تنها یک متهم از پنج قاتلی که روز گذشته پای چویه دار رفته بودند به سلول خود بازگشت. قاتل وحید مرادی، حسین غول و دو متهم دیگر قصاص شدند.

به گزارش جوان، بامسداد دیروز پنج متهم که در حادثه‌های جداگانه در سال‌های قبل مرتکب قتل شده بودند در زندان رجایی شهر کرج پای چویه دار رفتند. متهمان همگی وقتی طناب دار به گردنشان انداخته شد با التماس وزاری او اولیای خود خواستند آنها را ببخشند، اما اولیای دم یک مقتول فقط به یکی از قاتلان مهلت داد و بقیه حکم را اجرا کردند.

اولین قاتلی که قصاص شد سعید نام داشت، وی ۱۱ تیرماه ۹۷ در زندان رجایی شهر در درگیری وحید مرادی را که او هم به اتهام قتل دوستش در زندان بود به قتل رساند. سعید نیز از قبل به اتهام درگیری بر مگر در منطقه بی‌سیم تهران که در جریان آن مردی با شلیک گلوله اسلحه شکاری به قتل رسیده بود در زندان به سر می‌رد. دومین قاتل مردی به نام حسین معروف به حسین غول بود. او روز شکار حرفه‌ای بود که در رشته پاولیفینگ چندین مدال قهرمانی داشت. متهم سوم خرداد ۹۸ به هواخواهی یکی از دوستانش در درگیری در خیابان صفای تهران پسر جوانی را با شلیک اسلحه به قتل رسانده بود. سومین مردی که قصاص شد مرد بود کسوری بود که ۲۰ مهر ۹۷ در حادثه‌ای هولناک دو دخترش را به همراه پدرزن و مادرش در خانه‌شان نزدیکی بلوار نبرد به قتل رساند. چهارمین قاتل هم سال ۸۹ به هواخواهی عموش که با مقتول به خاطر یک انگشتر اختلاف داشت در درگیری مرتکب قتل شد. آخرین متهم که به سولوش بازگشت مردی است که چندسال قبل زنی را به خاطر اختلافی که با هم داشتند به قتل رساند. وی پای چویه دار موفق شد از فرزند مقتول مهلت بگیرد.

دست طلبکار ها به بدهکار نرسید پسرش را ربودند

نوبد نگار
دو مرد جوان که برای برنده شدن در قرعه کشی خودرو، ۲ میلیارد تومان به مرد کلاهبرداری داده بودند، وقتی ردی از بدهکار پیدا نکردند، پسرش را ربودند تا به پندارش برسند.

یکی از روزهای پایانی سال قبل زن جوانی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از گم شدن ناگهانی پسر ۱۶ ساله‌اش به نام سعید شکایت کرد.

وی گفت: «شوهرم مرد خلاقکار و کلاهبرداری است و تصمیم دارم از جا جدا شوم و به همین دلیل مدتی است خانه‌ای اجاره کرده‌ام همراه پسرم سعید زندگی می‌کنم.

ساعتی قبل پسرم از باشگاه در راه خانه بود که به طرز مشکوکی ناپدید شد. او با من تماس گرفت و گفت با منم و به خانه برمی‌گردد، اما هر چقدر منتظرش شدم به خانه نیامد. الان هم تلفن همراهش خاموش شده و من خیلی نگران او هستم.»

۲ شبانه‌روز بعد
با شکایت زن جوان، پر وند به دستور قاضی تقویان، باز پرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس در تحقیقات فنی خود هیچ ردی از پسر گمشده پیدا نکردند. در حالی که ۴۸ ساعت از حادثه گذشته بود، به مأموران پلیس خبر رسید پسر گمشده پیدا شده و در بیمارستانی تحت درمان قرار دارد. بدین ترتیب مأموران به بیمارستان رفتند و از وی تحقیق کردند. وی در توضیح ماجرا گفت: «آن روز وقتی از مترو بیرون آمدم، داخل خیابان خلوتی دو مرد مرا سد کردند و با تهدید چاقو مرا به داخل خودروی وانتی کشاندند. آنها به شدت مرا تکتک زدند و بعد هم به طرف بیرون از شهر حرکت کردند. دو مرد خشن مرا به آلونکی زیر پل خرابه‌ای حوالی گرمسار بردند و در آنجا ۴۸ ساعت حبس کردند. آنها مرا کت می‌زدند و می‌خواستند من آدرس محل زندگی پدرم را بدهم. آنها بدهم، اما من آدرسی نداشتم. آنقدر مرا تکتک زدند که حالم بد شد و بعد مرا کنار جاده‌ای رها کردند. با سختی خودم راه جاده رساندم و از راننده‌های عبوری درخواست کمک کردم.»

مأموران پلیس در ادامه دوربین‌های مدار بسته محل حادثه را مورد بازرایی قرار دادند و موفق شدند با بررسی پلاک خودرو وانت، صاحب آن را که مردی جوان به نام کیومرث بود، شناسایی و بازداشت کنند. متهم صبح دیروز در دادسرا به جرم خود با همدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد و گفت: «ما قرعه‌کشی خانگی داریم و افراد زیادی هم از طریق دوستان و بستگان معرفی شده‌اند و در قرعه‌کشی هستند. مدتی بود من و تعدادی از بستگانم در قرعه‌کشی خودرو شرکت می‌کردیم، اما برنده نمی‌شدیم. اواخر تابستان سال قبل یکی از اعضای قرعه‌کشی مردی را به ما معرفی کرد و گفت او با مدیران شرکت‌های خودرویی ارتباط دارد و می‌تواند بدون قرعه‌کشی برای ما خودرو بگیرد. ما فریب آن مرد را خوردیم و حدود ۳ میلیارد تومان به او دادیم، اما او ناگهان غیبش زد. شش ماهی دنبال او بودیم، اما ردی از او پیدا نکردیم تا اینکه فرد دیگری فرزند او را به ما معرفی کرد. روز حادثه فرزند آن مرد را تعقیب کردیم و او را به زیر سوار خودرومان کردیم و به بیرون از شهر بردیم. ما می‌خواستیم از طریق پسر نوجوان به پدرش برسیم، اما او آدرس پدرش را نداد و ما هم او پس از ۴۸ ساعت رها کردیم.»

متهم در ادامه برای تحقیقات پلیس از اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. تلاش برای دستگیری همدست وی ادامه دارد.

حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

رئیس پلیس پایتخت:

طرح جمع‌آوری معتادان متوقف نخواهد شد



محمد مهدی صافی | جوان

مواد مخدر را در تهران کشف کنیم، نشان‌دهنده اشراف پلیس بر جرم و مجرمان این حوزه است. رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: در باره خردفروشان مواد مخدر، یعنی کسانی که می‌گرد و اگر تست آنها مثبت باشد به مراکز ترک اعتیاد تحویل می‌دهد و سایر افراد نیز غربالگری می‌شوند.

محمدیان در ادامه گفت: به مردم قول می‌دهیم که هیچ نقطه‌ای از تهران برای قاچاقچیان و توزیع کنندگان مواد مخدر امن نباشد و همچنین معتادان متجاهر نیز جمع‌آوری خواهند شد و به می‌کردند شاهد صحنه‌های بسیار اسفناک مصرف فردی یا گروهی مواد مخدر یا جمع شدن معتادان در کنار یکدیگر بودند، اما امروز که از محدوده منطقه ۱۲ بازدید کردیم، خوشبختانه وضعیت خیلی بهتر شده است.

رئیس پلیس پایتخت خاطر نشان کرد: برخی افراد کارت‌ن خواب یا بی‌خانمان یا کسانی که دارای بیماری‌های خاص هستند اعتیاد ندارند، ولی عامه مردم این افراد را به چشم معتاد می‌بینند. پلیس این افراد را جمع‌آوری می‌کند و از آنها تست اعتیاد می‌گیرد و اگر تست آنها مثبت باشد به مراکز ترک اعتیاد تحویل می‌دهد و سایر افراد نیز غربالگری می‌شوند.

محمدیان در ادامه گفت: به مردم قول می‌دهیم که هیچ نقطه‌ای از تهران برای قاچاقچیان و توزیع کنندگان مواد مخدر امن نباشد و همچنین معتادان متجاهر نیز جمع‌آوری خواهند شد و به پلیس اشراف اطلاعاتی مناسبی بر عمده‌فروشان قاچاقچیان مواد مخدر دارد، اظهار داشت: اینکه ظرف ۱۵ روز گذشته توانسته‌ایم بیش از ۲ تن

قتل به خاطر چند کیلو برنج

دو متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

گفت‌وگو با متهم

شاهین سابقه داری؟

نه، من سابقه ندارم.

درست است که به خاطر سرقت دو نایلون برنج مرتکب قتل شدی؟

نه، من فکر نمی‌کردم داخل نایلون‌ها برنج باشد.

فکر می‌کردی داخل نایلون‌ها چیست؟

من و دوستم روز حادثه داخل پارک روی نیمیکت نشسته بودیم و از دور متوجه دو پسر افغان شدیم که دو نایلون مشکوی در دست داشتند. آن روز حال خوبی نداشتیم و مزخم کار نمی‌کرد. من فکر کردم داخل نایلون‌ها اجناس باارزشی است، به همین دلیل وقتی به ما نزدیک شدند از روی نیمیکت بلند شدم و به آنها گفتم نایلون‌ها را به من بدهند. آنها قبول نکردند و من هم فکر کردم واقعا وسیله باارزشی داخل نایلون است که با آنها درگیر شدم و یکی از آنها را با چاقو زدم.

پس به خاطر سرقت دست به قتل زدی؟

نه، گفتم که حالم خوب نبود. من دو شبانه‌روز نخوابیده بودم، چرا نخوابیده بودی؟

واقعیش من کیوتربازم و در پشت‌بام خانه‌مان تعداد زیادی کیوتر دارم که داخل چند قفسه نگهداری می‌کنم. دو روز قبل از حادثه وقتی به سراغ کیوترترم رفتم در کمال ناباوری دیدم دو کیوتر قیمتی‌ام که خیلی به آنها وابسته بودم، سرقت شده‌اند. هر چندر گفتم فایده‌ای نداشت و اثری از کیوترترم پیدا نکردم. همه وجودم را غم فرا گرفت و به شدت افسرده شدم، به طوری که به دو شبانه‌روز از غم کیوترترم نخوابیدم تا اینکه روز حادثه با دوست افغانم تماس گرفتم و از او خواستم با هم به پارک برویم. می‌خواستیم کمی هوا بخورم و حالم بهتر شود و غم از دست دادن کیوترترم را فراموش کنم، اما درگیری خونینی به‌خاطر یک کیسه برنج رقم زد و زندگی‌ام را سیاه کردم.

بعداز حادثه کجا رفتید؟

فکر نمی‌کردم او با ضربه چاقوی من به قتل رسیده باشد. احتمال دادم شد زخمی شده باشد و زود هم خوب شود. ما نایلون‌های برنج را برداشتیم و به خانه‌مان رفتیم تا اینکه یک روز قبل مأموران پلیس به سراغ ما آمدند و مرا دستگیر کردند، تازه فهمیدم آن پسر فوت کرده است.

برسنت‌های سرقتی را چه کار کردی؟

برنج‌ها را برای کیوترترم ریختم.



دو متهم صبح دیروز در دادسرای امور جنایی به جرم خود اقرار کردند. بصیر در بازجویی‌ها حضور در درگیری را قبول کرد، اما مدعی شد چاقو را شاهین به مقتول زده است.

شاهین هم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد و گفت: «و روز قبل سارق دو کیوترتم را سرقت کرده بود و من غمگین و عصبانی بودم. وقتی روز حادثه در پارک با دو پسر جوان روبه‌رو شدم حال خوبی نداشتم و به آنها حمله کردم و یکی از آنها را به قتل رساندم.»

| پنج‌شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ | ۱۳ شوال ۱۴۴۴ |



بازداشت عاملان شهادت رئیس پلیس آگاهی سر اوآن

اشرار مسلح که رئیس پلیس آگاهی شهرستان سراوان و همسرش را به شهادت رسانده بودند، بازداشت شدند. به گزارش جوان، سردار دوستملی جلیلیان، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: صبح روز نهم اردیبهشت‌ماه سرهنگ شهزکی و همسرش سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ در حال عبور از چهارراه ناھوک بودند که خودروی آنها هدف تیراندازی قرار گرفت و هر دو به شهادت رسیدند. همزمان با وقوع این حادثه، تحقیقات تیم‌های پلیس برای شناسایی و بازداشت عاملان حادثه به جریان افتاد تا اینکه روز گذشته مخفیانه سه نفر از متهمان شناسایی و بازداشت شدند. بررسی‌ها نشان داد یکی از عاملان حادثه عضو گروهک تروریستی جیش‌الظلم است که بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد. مأموران پلیس همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهمان دو قبضه اسلحه کلاشینکف به همراه چند خناب و مقداری مهمات و دو قبضه خودروی سرقتی کشف کردند.

قتل در تهرانپارس دستگیری در رامسر

مردی که متهم است دو سال قبل بی‌سر جای پارک خودرو در تهرانپارس مرتکب قتل شده‌بود، در شهرستان رامسر بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، آذرماه دو سال قبل کارکنان بیمارستانی در شرق تهران، مرگ مشکوک مردی را به مأموران کلاشتری ۱۲۶ تهرانپارس خبر دادند. با حضور قاضی وحید ناصری، بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی مشخص شد که مرد جوان با ضربات متعدد چاقو هدف قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات فوت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به بیمارستان، تحقیقات بعدی نشان داد که مقتول با دو برادر که در همسایگی‌شان زندگی می‌کردند بر سر جای پارک درگیر شده و با چاقوی آنها هدف قرار گرفته و حادثه اتفاق افتاده‌است.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها معلوم شد دو برادر موفق شده‌اند به صورت غیرقانونی به کردستان عراق فرار کنند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها، مأموران پلیس متوجه شدند یکی از دو برادر وارد کشور و در شهرستان رامسر پنهان شده‌است که کارآگاهان پلیس راهی محل شدند و متهم را در کنار در ماشفول تعقیب‌وید، بازداشت کردند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها معلوم شد برادر متهم از عراق به کشوری در اروپا گریخته‌است که تحقیقات برای بازداشت متهم جریان دارد.

عذاب وجدان قاتل را تحویل پلیس داد

پسرو ۱۷ساله‌ای که چندروز قبل در یکی از محله‌های جنوب غربی تهران در درگیری مرتکب قتل شده‌بود، خودش را به پلیس معرفی و به قتل اعتراف کرد.

به گزارش «جوان»، شامگاه دوشنبه چهارم اردیبهشت قاضی امیر حسین علیمردان، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌ها با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد پسر جوانی روبه‌رو شدند که با ضربه چاقو به قتل رسیده‌بود. بررسی‌ها نشان داد مقتول همراه برادرش ساعتی قبل با پنج پسر جوان دیگر در یکی از خیابان‌های منطقه خلیج‌فارس درگیری خونینی را رقم زده‌اند که در جریان آن یکی از برادران بر او قتل می‌رسد و دیگری زخمی می‌شود. مأموران پلیس در تحقیقات تخصصی عمل قتل را شناسایی کردند، اما دریافتند وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، قاتل ۱۷ ساله صبح دیروز به‌راه پلیس رفت و خودش را معرفی کرد. وی در توضیح حادثه گفت: «شب حادثه من و یکی از دوستانم مشروب خورده بودیم و ما موتورسیکلت دور دور می‌کردیم که با مقتول برادرش درگیر شدیم. درگیری ما میانجیگری افراد دیگر پایان یافت، اما من دوباره همراه تعدادی از دوستانم با خودروی پرایدی به محل حادثه برگشتیم و با دو برادر درگیر شدیم. من حال خوبی نداشتم و در درگیری با چاقو ضربه‌ای به یکی از برادران زدم. سپس ترسیدم و فرار کردم و در این مدت خانه یکی از دوستانم در حوالی تهران مخفی شدم تا اینکه مقام وجدان گرفتم و خودم را به پلیس معرفی کردم.»

متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار مقام قضایی دادسرای ویژه اطفال ونوجوانان قرار گرفت.

آگهی تغییرات مؤسسه غیر تجاری جهان گشت نور به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۳۷۴۹۵ و به شماره ثبت ۷۵۶۴

به استناد صور تجلسه هیئت امنا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مصطفی پورمحمدی به شماره ملی ۱۴۶۵۹۲۶۴۶ به سمت ذیل انتخاب هیئت مدیره، آقای سیدمحمدرضا موسوی به شماره ملی ۲۳۶۰۲۱۲۱۸۴ به سمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره، آقای حسین خسروی به شماره ملی ۴۱۳۱۹۰۶۸۶۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، آقای سعید سععودی به شناسه ملی ۴۲۳۰۷۱۲۱۴۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای محمدحسین بابائی به شماره ملی ۴۵۹۱۰۴۵۳۵۸ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آوز از جمله سفته، برات و غیره با امضای ثابت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر مؤسسه و در غیاب رئیس هیئت مدیره یکی از اعضای هیئت مدیره و یا مدیر عامل همراه با مهر مؤسسه و امضای ثابت مدیره و یا مدیر عامل همراه با مهر مؤسسه معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران (۱۴۹۰۹۲۲)

آگهی رای هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیأت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه بلاعبارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کنبرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد.

در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمود و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر نه دادگاه نیست.

۱- شش دانگ یک زمین مزروعی باغ متمر به نام بختیار صادقی فرزند هوشنگ شماره شناسنامه ۱۴۳۱۶ صادره سندندج کد ملی ۳۲۳۰۵۲۹۴۷۱ به نسبت شش دانگ تحت پلاک ۱۱۰۲ فرعی از ۲۷۴۹ اصلی بخش ۳ به مساحت ۷۹۰۶ مترمربع که از نسق علیمحمد صادقی به آدرس سنندج روستای باباریز مشهور به گلگه زرده.

نوبت اول این آگهی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ چاپ شده است.
رئیس ثبت منطقه یک سنندج - بهنام قباد

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری پژو تیپ پارس مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۳۰ ۱۹۹۶ -۳۱ ۱۹۹۵ -۳۱ ۱۹۹۵ و شماره موتور ۰۷۸۰۹۰۷۸۱۴۴۸۷۱ و شماره شاسی NAAN۰۱CA۰۹EY۲۵۶۳۱ با کد ملی ۰۲۲۳۳۳۹۶۴۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

الف

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو وانت یسکان تیپ OHV ۱۶۰۰ مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید صدفی روغنی و شماره پلاک ایران ۲۱ - ۷۴ ۱۸۹۵ و شماره موتور ۱۱۴F۰۰۰۰۶۹۳ و شماره شاسی NAAA۴۶AA۳CG۳۳۶۳۱۸ به مالکیت انشالله صمدی با کد ملی ۱۴۶۶۹۵۶۶۴۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

الف